www.joselandia.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município de Joselândia

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

RESULTADO DE JULGAMENTO,  TERMO DE
ADJUDUCAÇÃO, TERMO DE HOMOLOGAÇÃO,
ENCARTE E EXTRATO CONTRATO
Pagina............................................................................. 01/02

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2018

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSELANDIA,

por intermédio do Pregoeiro, torna público o resultado do Pregão nº

012/2018. Foi adjudicado o objeto desta licitação à seguintes licitante:

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - SERVIÇOS DE PUBLICIDADE -

Quantidade: 120,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 24/04/2018
Adjudicado para: R  F  DINIZ  COMERCIO E SERVIÇOS - ME, pelo

menor

lance de R$ 280,000 (Duzentos e Oitenta Reais).

 O pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo encontram-

se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação,
nos dias úteis no horário de expediente do PREFEITURA MUNICIPAL DE

JOSELANDIA - MA.

Joselandia, Estado do Maranhão, em 24 de Abril de 2018.

___________________________

Hailton Cantanhede dos Santos
Pregoeiro Municipal

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº

012/2018

  Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº

012/2018, o Pregoeiro Municipal, Sr Hailton Catanhede dos Santos,
ADJUDICA ao licitante vencedor do respectivo item, conforme indicado no

quadro abaixo, resultado da adjudicação.

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - SERVIÇOS DE PUBLICIDADE -

              Quantidade: 120,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE

              Situação: ADJUDICADO em 24/04/2018 às 10:05:49

              Adjudicado para: R  F  DINIZ  COMERCIO E SERVIÇOS - ME,

pelo menor

              lance de R$ 280,000 (Duzentos e Oitenta Reais).

Hailton Catanhede dos Santos

Pregoeiro Municipal

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº

012/2018

  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais,

a autoridade competente, Sr. Isaac Victor de Aquines Soares, Secretário
Municipal de Administração, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão

Presencial nº 012/2018, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da

homologação.

                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - SERVIÇOS DE PUBLICIDADE -

              Quantidade: 120,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE

              Situação: HOMOLOGADO em 25/04/2018 às 08:15:41

              Homologado para: R  F  DINIZ COMERCIO E SERVIÇOS - ME,

C.N.P.J. nº

              12.347.287/0001-00, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              280,000 (Duzentos e Oitenta Reais).

Secretário Municipal de Administração
Isaac Victor de Aquines Soares

Autoridade Competente

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre

o Município de JOSELÂNDIA  e as Empresas cujos preços estão a seguir

registrados , em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº
012/2018.

Empresa: R F  DINIZ  COMERCIO  E  SERVIÇOS  -  ME;  C.N.P.J.  nº

12.347.287/0001-00, estabelecida à R SÃO FRANCISCO N 121, VILA

PALMEIRA, São Luís  MA,  representada  neste ato pelo Sr(a). CRISTIANE

SOUSA GUSMÃO, C.P.F. nº 890.413.213-49, R.G. nº 498421961

SSPMA MA.

 ITEM   DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES                            UNIDADE

QUANTIDADE    VALOR UNITÁRIO      VALOR TOTAL

 00001  SERVIÇOS DE PUBLICIDADE -                           UNIDADE
120.00           280,000        33.600,00

        dos atos relativos  à  lei  de  Licitações,  em coluna,

        página ou caderno  especial  de publicações oficiais, a
        ser executado conforme  as necessidades do Município de

        Joselandia. Nos formatos 2 x 5 (9,6 de larg. Por 5cm de

        altura) e 2 x7 (9,6 de larg. Por 7cm de altura).

                                                                    VALOR TOTAL R$       33.600,00

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 19030126041201/2018

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e a

EMPRESA: R F DINIZ COMERCIO E SERVIÇOS - ME. OBJETO:

Contratação de empresa jornalística, responsável pela edição de jornal diário,

impresso, de grande circulação estado do Maranhão, para fins de publicação de

avisos de licitações deste Município de Joselândia de interesse da Secretaria

 EDIÇÃO 26 ANO V  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE JOSELANDIA , QUINTA - FEIRA 26 DE ABRIL DE 2018 PAG 01/02

2/2

www.joselandia.ma.gov.br/dom

EDIÇÃO 26 ANO V  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE JOSELANDIA , QUINTA - FEIRA 26 DE ABRIL DE 2018

Municipal de Administração, Conforme especificações contidas no

processo administrativo de nº 190301/2018, da modalidade Pregão

Presencial n° 012/2018, e proposta apresentada. BASE LEGAL: Lei n°

8.666/93 e suas alterações. VALOR: O valor total a ser pago será de R$

16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). VIGÊNCIA: 26 de Abril de

2018 a 31 de Dezembro de 2018, As despesas correrão por conta da seguinte

rubrica orçamentária. ORGÃO - 02 PODER EXECUTIVO, UNIDADE

GESTORA: 0204 – ADMINISTRAÇÃO, 04122: ADMINISTRAÇÃO

GERAL, PROGRAMA: 04.122.0004 - ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO, PROJETO/ATIVIDADE: 2005 - MANUT. E FUNC.

DA SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO,

CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERV. DE

TERC. PESSOA JURIDICA. SIGNATÁRIOS: Isaac Victor de Aquines

Soares, Secretário Municipal de Administração, CPF: 037.158.213-02, pela

Contratante e o Srª. Cristiane Sousa Gusmão, CPF nº 890.413.213-49, pela

contratada, data da assinatura, 26 de Abril de 2018.

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município poder

Rua Dr Jose Falcao , N° 150,

centro

Joselandia  - MA
SITE

www.joselandia.ma.gov.br

Wabner Feitosa Soares

Prefeito Municipal

http://www.joselandia.ma.gov.br/